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BBVA, BANCOMER, S.A. RADICACION TODAS LAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS TODAS LOS PROGRAMAS

Presupuesto
Aprobado EjercidoComprometidoPresupuesto Vigente DevengadoAmpliaciones Presupuesto disponibleCAPITULO DEL GASTO PagadoReducciones

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO

SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT

2-MATERIALES Y SUMINISTROS

26-COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

261-COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
PARA VEHÍCULOS TERRESTRES,
AÉREOS, MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES
DESTINADOS A SERVICIOS PÚBLICOS Y
LA OPERACIÓN DE PROGRAMAS PÚBLICOS

26102-
0.000.00 -5.900.00 5.90 0.00-5.900.00 0.00

Total Partida Generica 261 : 0.00 -5.90-5.905.90 0.00 0.000.000.000.00

Total Concepto 26 : 0.00 -5.90-5.905.90 0.00 0.000.000.000.00

27-VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

271-VESTUARIO Y UNIFORMES

VESTUARIO Y UNIFORMES27101-
0.000.00 -477.200.00 477.20 0.00-477.200.00 0.00

Total Partida Generica 271 : 0.00 -477.20-477.20477.20 0.00 0.000.000.000.00

Total Concepto 27 : 0.00 -477.20-477.200.00 0.00 0.000.000.000.00

Total Capitulo 2 : 0.00 -483.10-483.10483.10 0.00 0.000.000.000.00

3-SERVICIOS GENERALES

33-SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS
Y OTROS SERVICIOS

331-SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD,
AUDITORIA Y RELACIONADOS

OTRAS ASESORÍAS PARA LA OPERACIÓN DE
PROGRAMAS

33104-
0.000.00 -150,000.000.00 150,000.00 0.00-150,000.000.00 0.00

Total Partida Generica 331 : 0.00 -150,000.00-150,000.00150,000.00 0.00 0.000.000.000.00

334-SERVICIOS DE CAPACITACION

SERVICIOS PARA CAPACITACIÓN A SERVIDORES
PÚBLICOS

33401-
0.000.00 -0.010.00 0.01 0.00-0.010.00 0.00

Total Partida Generica 334 : 0.00 -0.01-0.010.01 0.00 0.000.000.000.00

336-SERVICIOS DE INVESTIGACION CIENTIFICA Y
DESARROLLO

IMPRESIÓN Y ELABORACIÓN DE MATERIAL
INFORMATIVO DERIVADO DE LA OPERACIÓN Y
ADMINISTRACIÓN DE LAS DEPENDENCIAS Y
ENTIDADES

33604-
0.000.00 -50.760.00 50.76 0.00-50.760.00 0.00

Total Partida Generica 336 : 0.00 -50.76-50.7650.76 0.00 0.000.000.000.00

Total Concepto 33 : 0.00 -150,050.77-150,050.770.00 0.00 0.000.000.000.00

35-SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

351-CONSERVACION Y MANTENIMIENTO MENOR DE
INMUEBLES
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ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO

SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT

MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE
INMUEBLES PARA LA PRESTACIÓN
DE SERVICIOS PÚBLICOS

35102-
0.000.00 -0.040.00 0.04 0.00-0.040.00 0.00

Total Partida Generica 351 : 0.00 -0.04-0.040.04 0.00 0.000.000.000.00

Total Concepto 35 : 0.00 -0.04-0.040.00 0.00 0.000.000.000.00

37-SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

371-PASAJES AEREOS

PASAJES AÉREOS NACIONALES PARA LABORES
EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN

37101-
0.000.00 -6,694.000.00 6,694.00 0.00-6,694.000.00 0.00

Total Partida Generica 371 : 0.00 -6,694.00-6,694.006,694.00 0.00 0.000.000.000.00

372-PASAJES TERRESTRES

PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA
LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN

37201-
0.00-240.00 -16,445.000.00 16,685.00 0.00-16,685.000.00 0.00

Total Partida Generica 372 : 0.00 -16,445.00-16,685.0016,685.00 0.00 0.000.00-240.000.00

375-VIATICOS EN EL PAIS

VIÁTICOS NACIONALES PARA LABORES EN
CAMPO Y DE SUPERVISIÓN

37501-
0.00-2,400.00 -84,444.990.00 86,844.99 0.00-86,844.990.00 0.00

Total Partida Generica 375 : 0.00 -84,444.99-86,844.9986,844.99 0.00 0.000.00-2,400.000.00

Total Concepto 37 : 0.00 -107,583.99-110,223.990.00 0.00 0.000.00-2,640.000.00

38-SERVICIOS OFICIALES

383-CONGRESOS Y CONVENCIONES

GRESOS Y CONVENCIONES38301-
0.000.00 -550.360.00 550.36 0.00-550.360.00 0.00

Total Partida Generica 383 : 0.00 -550.36-550.36550.36 0.00 0.000.000.000.00

Total Concepto 38 : 0.00 -550.36-550.360.00 0.00 0.000.000.000.00

Total Capitulo 3 : 0.00 -258,185.16-260,825.16260,825.16 0.00 0.000.00-2,640.000.00

5-BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

51-MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

515-EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA
INFORMACIÓN

BIENES INFORMÁTICOS51501-
0.000.00 -5,932.120.00 5,932.12 0.00-5,932.120.00 0.00

Total Partida Generica 515 : 0.00 -5,932.12-5,932.125,932.12 0.00 0.000.000.000.00

Total Concepto 51 : 0.00 -5,932.12-5,932.120.00 0.00 0.000.000.000.00

Total Capitulo 5 : 0.00 -5,932.12-5,932.125,932.12 0.00 0.000.000.000.00
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ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO

SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT

TOTAL PRESUPUESTO: 0.00 267,240.38 -2,640.00 0.00 0.00 0.00-267,240.38 -264,600.380.00

AÑO DIA

FECHA DE EMISIÓN

MES

062019 03
DR. CARLOS ADRIAN CERVANTES ABREGO

SECRETARIO DE SALUD Y DIRECTOR GENERAL DE
LOS SERVICIOS DE SALUD

LCP. HECTOR JAVIER NARANJO CABRERA

DIRECTOR DE ADMINISTRACION


